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PK 9514.050 - Nonnkap6oHaTHble kopnyca PK ¢
METPMNYECKON pa3MEeTKOM

HacTeHHbIN KOpnyc U3 YCUIEHHOIO CTEKJIOBOJSIOKHOM nonukapboHaTa. CTeneHb 3awuThbl IP 66.
BbicTpoe o6cny>knBaHue 6narogaps Kpbilke ¢ 6bICTPOAENCTBYOWNMN 3aropamMu.
BesonacHocTb 6narogaps HecropaeMoMy MaTepuanny.

DyHKUUNK

ApT. N2 PK 9514.050
McnonHeHne PK enclosure with solid cover
Martepuan Kopnyc: yCUNneHHbI CTEKIOBOJIOKHOM MoniMKapooHaT

KpblLKa: ycUneHHbIl CTEKIOBOIOKHOM MOMNKap6oHaT, uToe
YNJIOTHEHWE U3 NoNnypeTaHa no nepumeTpy

BUHTbI KpbILWKK: MonvamMug

M3onupytolme 3arnyLiKu: NoAUaTUeH

LiBeT RAL 7035

KomMnnekT noctaBku Kopnyc ¢ KpbILwKOW
BUHTbI KpbILWKK
N3onupytolmne 3arnyLwKn BUHTOB A9 HACTEHHOrO KpenJseHus

Protection category NEMA NEMA 4X
CteneHb 3awuTbl IP corn. EN 60 IP 66
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DyHKUMNK

Pasmep
BBopg kabens (kon-8o x @)

Kon-Bo meTpuyeckux
pasMeyeHHbIX OTBEPCTUM

[nana3soH paboumx Temnepartyp
OcHoBHOWM MaTepuan

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

O6bACHeHMUd
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WnpwuHa: 180 Mm
BbicoTa: 110 MM
my6uHa: 90 Mm

M20
M20/M25
M32/M40

16 x M20
2 x M20/M25
2 x M32/M40

-35°C...80°C
MNMonukap6oHaT
2 wr.

0.77

0.863

94037000
4028177490208
EC000261

27180101

C-UL
DNV-GL
UL

[leknapaumsa o COOTBETCTBMM



